Jakoż w zastosowaniu się do ogólnych zasad wskazanych przez Komisję Przygotowawczą w przedmiocie zniesienia linii celnej w Petersburgu ustanowioną, tudzież do przepisów w Cesarstwie obowiązujących, przygotowane zostało Urządzenie zaprowadzające w Królestwie gildje kupieckie, dawniej tu nieznane, które w d. 28 Maja (9 Czerwca) 1851 r. pozyskało Najwyższe zatwierdzenie i obowiązują tutaj od d. 19 Września (1 Października) tegoż roku.

Podług urządzenia tego, kupcy w Królestwie dzielą się na handlujących gildyjnych i handlujących niegildyjnych. Handlujący gildyjni znowu podzieleni zostali na kupców gildji Iej i kupców gildji 2ej.

Każdy przeto chce licytowania mający, z wyłączeniem starożytnych zgłosił się zeżech w oznaczonym terminie i miejscu, zaopatrzywszy się w wadium odpowiadające 1/4 wkupnego za prenum wziętego.

O innych warunkach licytacji bliższą wiadomością powzięć można, w Magistracie miasta Goszczyca i w biurze Rządu Gubernialnego Siedluch, za o stanie wydzierżawienia działów na gruncie.

Warszawa d. 16 (28) Listopada 1861 r. Gubernator Cywilny, Rada Tajny, Laszyński, Naczelnik Kancelarii, Rożnowski.

(N. D. 5767) Rząd Gubernialny Warszawski.

Podaje do wiadomości interesowanych, iż w dniu 18 (30) Grudnia r. b. o godzinie 11 z rana odbędzie się w biurze Rządu Gubernialnego Warszawskiego licytacja na trzyletnią poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1862 roku, dostawę pijawek do lazaretów

dwoch głównych wieżach tutejszych, to jest, Domu Kary i Domu Badań.

Licytacja głośnie in minus zacznie się od ceny kop. 18 za każdą pijawkę z dobrym skutkiem przez felczera więziennego chorumą przystawioną.

Bliższe warunki tej entrepryzy dotyczące znajdują się do przejrzenia w Wydziale Policyjnym Rządu Gubernialnego.

Warszawa d. 30 Listopada (12 Grudnia) 1861 r. z upow. Gubernatora Cywilnego, Rada Gubernialny, Vorbrodt, za Naczelnika Kancelarii, Gurowski.

(N. D. 5619) Rząd Gubernialny Augustowski.

Stosownie do restryktu Komisji Skarbu z dnia 8 (20) Czerwca r. b. Nr. 27578/2955 Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości że w biurze Rządu Gubernialnego w mieście Suwałkach na sali posiedzeń o godzinie 12 w południe w dniu 26 Grudnia (7 Stycznia) 1861 odbędzie się licytacja w plus licytacja na wydzierżawienie dochołu z rybołówstwa w kanałach jakoteż i rzekach Jezgrina, Lek i Dymbel w obrębie łak Biebrzańskich na lat trzy do był od dnia 26 Maja (1 Czerwca) r. b. do tegoż dnia miesiąca 1864 r. poczynając od sumy rs. 48 a to pod warunkami ogólnie wskazanymi rozporządzeniem Komisji Skarbu z dnia 16 (28) Lutego 1860 r. N. 11598 15098 a przez Rząd Gubernialny w dniu 18 (30) Kwietnia r. z. Nr. 19641/995 do powszechnej wiadomości przez Dziennik Urzędowy Nr. 20 z r. 1860 podanymi.

Każdy więc mający chęć udzielić w powyższej licytacji obowiązany jest złożyć się w terminie oznaczonym i złożyć: a.

Suwałki d. 24 List. (6 Grud.) 1861 r.

za Gubernatora Cywilnego, Rada Rządu Gubernialnego, Rada Stannu, Bobrowski, za Naczelnika Kancelarii, Rada Honorowy, Böhm.

(N. D. 5749) Naczelnik Powiatu Kaliskiego.

Zawiadomiam, że dnia 4 (16) Stycznia 1862 r. o godzinie 10 z rana, odbędzie się w biurze mojem in minus przez ubezpieczoną deklarację licytacja na ogrodenie cementarza kościelnego w wsi Świnicach Wartyckich, od sumy rub. sr. 473 kop. 9 1/2.

Do deklaracji dołączony być winny kwit jednej z kas Skarbowych na złożone wadium w kwocie rs. 48.

Warunki do tej entrepryzy przejrzane być mogą każdego dnia w wyjątkim świat w biurze tutejszego Powiatu.

Ważo do deklaracji dla zastosowania się jest następujący: W skutku ogłoszenia z dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1861 r. Nr. 28085, podjętej się ogrodenie cementarza przy kościele parafialnym we wsi Świnicach Wartyckich za sumę rs. N. wyrażeni (literami) poddające się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom warunkami przedlży tacyjnemi objętym.

Zakwitowanie kasy N. na złożone wadium w kwocie rs. 48 wyrażeni (literami) załączam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacji sam odwrócić, lub o odesłanie na moją koszt do N. upraszam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. piśalem w N. dnia N. miesiąc N. roku N. (podpisz imię i nazwisko.)

Kalisz dnia 28 Listop. (10 Grudnia) 1861 r. Bakowicz.

(N. D. 5751) Naczelnik Powiatu Łukowskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 2 (14) Stycznia 1862 r. o godzinie 2-jej z południa odbędzie się w biurze Naczelnika Ptu Łukowskiego w drugim terminie in minus licytacja przez składanie ubezpieczonych deklaracji od sumy rs. 1101 kop. 86 1/4 na entrepryze wystawienia nowej plebanji drewnianej we wsi Wilga na tych samych warunkach jakie w Nr. 46, 47 i 48 Dziennika Gubernialnego w Nr. 39, 45 i 50 Dziennika Powszechnego oraz Nr. 69, 63, 60, 61 Dziennika Powszechnego z r. b. wskazanymi zostały.

Warszawa d. 24 Listopada (6 Grudnia) 1861 r. za Naczelnika Wysocki.

(N. D. 5912) Rada Starozakonna Opiekunów Szpitala Starożytnego.

Podaje do wiadomości osób interesowanych, że na dniu 18 (30) Grudnia r. b. o godzinie 1-jej z południa, odbędzie się w kancelarii Szpitala tutejszego po raz trzeci głośnie in minus licytacja na dostawę mięsa dla Szpitala przez rok 1862.

O warunkach tej licytacji dowiedzieć się można w kancelarii Szpitala.

Warszawa d. 11 (23) Grudnia 1861 r. Z upoważnienia Prezydującego, Członek Rady Z. Kamioner.

(N. D. 5907) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Inr. Przepiórki handlującego w Warszawie pod Nr.

liczącym się i kosztów ekzekucyjnych dla Antoniego Wardyńskiego od Franciszka a Paulo Pawłowskiego obywatela i właściciela dóbr Badowo Dańki lit. C. D. F. H. J. K. L. w okręgu Błómskim gubernii Warszawskiej położonych, tamże zamieszkałego, protokołem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 27 Września (9 Października) 1861 r. sporządzony, w drodze sądowniej przynuszonego wywłaszczenia zajęte i zaareztowane zostały.

DOBRA ZEMSKIE

Badowo Dańki z części lit. C. D. F. H. J. K. L.

J.W. Teodorowi Andraut Prezydentowi miasta Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 nr. 274-281, na ręce Dąbrowskiego Urzędnika tegoż Magistratu.

2. Franciszkowi Dziąszkowskemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II, w Warszawie pod N. 549 urzędującemu na ręce własne. Obudwom dnia 18 (30) Sierpnia 1861 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajęte i zaareztowane nieruchomości w Warszawie dnia 19 (31) Sierpnia 1861 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału Cywilnego na ten cel utrzymywane wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod N. 549 o godzinie 10-jej z rana dnia 16 (28) Października 1861 r.

Sprzedzący dyryguwać będzie Teodor Łacki Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernii Warszawskiej w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 1 (13) Września 1861 r. w z. Polp. Trybunału, J. Świerczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie dnia 2 (14) Września 1861 r. w z. Polp. Trybunału, J. Świerczewski.

Po odbyciu w dniach 16 (28) Października 30 Października (11 Listopada), i 13 (25) Listopada 1861 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości N. 555 w Warszawie położonej, Trybunał tutejszy wyrokem daty 13 (25) Listopada 1861 r. zapadłym do przygotowanego przysądzenia powyższej nieruchomości oznaczył na dzień 5 (17) Grudnia 1861 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej, a licytacja w terminie przygotowanego przysądzenia zacznie się od sumy rs. 8000 jako szacunku przez poprzednio ogłoszonego podanego, zaś w terminie ostatecznego przysądzenia zacznie się od 3/4 części szacunku przez biegłych wynalazę się miaręno.

Warszawa d. 21 Listopada (3 Grudnia) 1861 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości N. 555 w Warszawie położonej, przysądzoną została przygotowanego Teodorowi Łackiemu Patronowi za sumę rs. 8000, i Trybunał tutejszy wyrokem daty 5 (17) Grudnia 1861 r. zapadłym do ostatecznej sprzedaży nieruchomości N. 555 w Warszawie położonej, wyznaczył na dzień 27 Lutego (11 Marca) 1862 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej, a licytacja w terminie przygotowanego przysądzenia zacznie się od sumy rs. 8000 jako szacunku przez poprzednio ogłoszonego podanego, zaś w terminie ostatecznego przysądzenia zacznie się od 3/4 części szacunku przez biegłych wynalazę się miaręno.

Warszawa d. 21 Listopada (3 Grudnia) 1861 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości N. 555 w Warszawie położonej, przysądzoną została przygotowanego Teodorowi Łackiemu Patronowi za sumę rs. 8000, i Trybunał tutejszy wyrokem daty 5 (17) Grudnia 1861 r. zapadłym do ostatecznej sprzedaży nieruchomości N. 555 w Warszawie położonej, wyznaczył na dzień 27 Lutego (11 Marca) 1862 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej, a licytacja w terminie przygotowanego przysądzenia zacznie się od sumy rs. 8000 jako szacunku przez poprzednio ogłoszonego podanego, zaś w terminie ostatecznego przysądzenia zacznie się od 3/4 części szacunku przez biegłych wynalazę się miaręno.

Warszawa d. 21 Listopada (3 Grudnia) 1861 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości N. 555 w Warszawie położonej, przysądzoną została przygotowanego Teodorowi Łackiemu Patronowi za sumę rs. 8000, i Trybunał tutejszy wyrokem daty 5 (17) Grudnia 1861 r. zapadłym do ostatecznej sprzedaży nieruchomości N.

liczącym się i kosztów ekzekucyjnych dla Antoniego Wardyńskiego od Franciszka a Paulo Pawłowskiego obywatela i właściciela dóbr Badowo Dańki lit. C. D. F. H. J. K. L. w okręgu Błómskim gubernii Warszawskiej położonych, tamże zamieszkałego, protokołem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 27 Września (9 Października) 1861 r. sporządzony, w drodze sądowniej przynuszonego wywłaszczenia zajęte i zaareztowane zostały.

DOBRA ZEMSKIE

Badowo Dańki z części lit. C. D. F. H. J. K. L.